
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de agosto de 2019 Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F672916E2119A052BAD63E3D4A44945B



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019.

• Ata SRP 001/2019 - PP 028/2019

• Atas SRP 001/2019, 002/2019, 003/2019 e 004/2019 - PP 027/2019

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 073/2019 - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 438/2019

• PORTARIA Nº 055/2019, DE  20 DE AGOSTO DE 2019 - Dispõe sobre a relotação da Sra. Andrea Geisa Passos Trabuco e dá outras
providências.

• DECRETO Nº 170/2019, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019 - VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• Aviso de Cancelamento de Licitação - PP 034/2019

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F672916E2119A052BAD63E3D4A44945B



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 034/2019. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 03/09/2019 às 09:00 hs, para aquisição de Analisador Hematológico, 
18 parâmetros, para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, tipo 
menor preço global. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail 
licitacaopmbvt@gmail.com, disponível também na Página Oficial do Município 
www.boavistadotupim.ba.gov.br/licitacoes. Maiores informações na sede da 
Prefeitura ou pelo telefone (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário 
Oficial. Ivan Bezerra Fachinetti – Presidente da CPL/Pregoeiro. 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01CD47DF4E26B61529C069E181A8FA3A

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15593BBF9AE22D912BBE0C781F7E4720

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763A9EC599CC358C4F895D21F8E6EAD8

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim 
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.862.190/0001-06 
 

   

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 073/2019 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

 
 
O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente 
de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, 
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa RETEC-TECNOLOGIA 
EM RESIDUOS EIRELI, CNPJ nº. 02.524.491/0001-03, para a prestação de serviços de 
coleta, acondicionamento, transporte, tratamento, descaracterização e destinação final de 
resíduos de serviços de saúde sólidos ou químicos, dos grupos A (Potencialmente Infectantes), 
B (Químicos) e E (Perfurocortantes) - lixo hospitalar, para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde do município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 6.400,00 (Seis 
mil e quatrocentos reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 1.600,00 (Um mil e 
seiscentos reais), pelo período de 04 (quatro) meses. Boa Vista do Tupim, 15 de agosto de 
2019. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 438/2019 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e 
Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato nº 438/2019, originário da 
Dispensa de Licitação nº. 073/2019, com a empresa RETEC-TECNOLOGIA EM RESIDUOS 
EIRELI, CNPJ nº. 02.524.491/0001-03, para a prestação de serviços de coleta, 
acondicionamento, transporte, tratamento, descaracterização e destinação final de resíduos de 
serviços de saúde sólidos ou químicos, dos grupos A (Potencialmente Infectantes), B (Químicos) 
e E (Perfurocortantes) - lixo hospitalar, para atender as necessidades do Fundo Municipal de 
Saúde do município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 6.400,00 (Seis mil e 
quatrocentos reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos 
reais), cujo contrato terá vigência pelo período de 04 (quatro) meses, vigorando a partir de 01 
de setembro de 2019 à 31 de dezembro de 2019. As despesas decorrentes do presente Contrato 
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2019 na dotação orçamentária 02.10.02 
2020 3390.39.00 02. Assinam pela empresa Vitor Carvalho da Silva, pelo Fundo Municipal de 
Saúde, o Gestor Uilson Gustavo Mendes Macedo, e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, 
Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 15 de agosto de 2019. 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6734D2798C47E10BB14FDBEC2CE08A2

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 
PORTARIA Nº 055/2019, DE  20 DE AGOSTO DE 2019. 

 
 

Dispõe sobre a relotação da Sra. 
Andrea Geisa Passos Trabuco                   
e dá outras providências. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Lei 
Orgânica do Municipal e,  
 
CONSIDERANDO o despacho proferido no Processo de nº.0008468-
45.2017.8.5.0000/50000, pelo MM Desembargador Baltazar Miranda Saraiva, 
que determinou a relotação da Sra. Andrea Geisa Passos Trabuco, no local 
anteriormente ocupado, ou seja, no Centro Educacional Senador Juthay Borges 
de Magalhães. 
 

 
RESOLVE: 

 
Art.  1º - RELOTAR, a Sra. Andrea Geisa Passos Trabuco, para exercer a 
função de Professora, no Centro Educacional Senador Juthay Borges de 
Magalhães, a partir desta data. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário. 
 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 
20 de agosto de 2019. 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68126F7C3B328A9EB45C9FE3EE8248FD

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº 170/2019, 
DE 16 DE OUTUBRO DE 2019. 

 
 

VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE 
PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO tratar-se de cargo de livre nomeação e exoneração; 
 
CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37, da 
Constituição Federal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica exonerado, a pedido, do cargo Diretor de Divisão, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde, o Sr. Henrique Silva de Santana, CPF nº. 059.833.505-60; 

 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 16 de agosto de 2019. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50F3BD4F9059888D73212F1FC097C478

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 034/2019. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim avisa o cancelamento do PP 034/2019, que tinha o objetivo de 
contratação de empresa para aquisição de Analisador Hematológico, 18 
parâmetros, visando suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, para 
adequação do Edital. Maiores informações na sede da Prefeitura ou pelo Tel. 
(75) 3326.2211. Boa Vista do Tupim, 20 de agosto de 2019. Ivan Bezerra 
Fachinetti- Pregoeiro. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F672916E2119A052BAD63E3D4A44945B


		2019-08-20T16:34:30-0300




